

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ที่ ๒ สายบึงปลาเนา.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุ๊กเทียม.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....-๗๐๐,๐๐๐-..... บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนหินคลุก ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือ  
รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ตุ๊กเทียม เลขที่ ๑/๒๕๖๑  
(พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  
ถาวร จำนวน ๑ ป้าย ผู้รับจ้างดำเนินการเอง).....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๗๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๔).....

๕.๒ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง (เพื่อกำหนดเป็นราคากลาง) (แบบ พร.๕).....

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ สิบเอกเอนก ..... ดาด้วง ..... ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตุ๊กเทียม.....

๖.๒ นายกฤษณะพัชร ..... เสียมวิสัย ..... ตำแหน่ง นายช่างโยธา.....

๖.๓ นางสาวนวพร ..... อมรสิงห์ ..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ.....

๖.๔ นางอุษณิศา ..... บุญมา ..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้.....

๖.๕ นายจักรพงษ์ ..... บุญก่อ ..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ.....

**สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคา**

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ที่ 2 สายบึงปลาเนา  
 ปริมาณงาน ลงหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น กว้าง 3.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าตำหนัก หมู่ที่ 2 ตำบลดงเหล็กเทียม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก กำหนดราคาเมื่อ 18 มกราคม 2561  
 หน่วยงานกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงเหล็กเทียม แบบเลขที่ 1 /2561 ราคามัมนับตั้งแต่วันที่ 27.00-27.99 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม		ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	
1	งานซ่อมแซมถนนหินคลุกบดอัดแน่น								
1.1	- งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม(ขนาดเบ)	6,900.00	ตร.ม.	1.69	11,661.00	1.3624	2.30	15,870.00	
1.2	- หินคลุกบดอัดแน่น หนา 10 ซม.	690.00	ลบ.ม.	751.00	518,190.00	1.3624	1,023.16	705,980.40	
	รวมราควัสดุและค่าแรง							721,850.40	
	ขอปรับเพียง							700,000.00	
	จำนวนเงิน (ตัวอักษร)								(- เจ็ดแสนบาทถ้วน -)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ตามคำสั่ง.....  
 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ที่ 2 สายบึงปลาเนา  
 และได้ยึดถือประมาณการเป็นราคากลางซึ่งได้ลงมือใช้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ลีเบอก.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (เอก ดาตวง) ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (นายฤกษ์พะพีร์ เลี่ยมวิสัย) ตำแหน่ง นายช่างโยธานาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางภูษณิศดา บุญมา) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน (นางสาววพร อมรสิงห์) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... (นายจักรพงษ์ บุญก่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายจักรพงษ์ บุญก่อ) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน